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AYUNTAMIENTO MINICIPAL DE HAINA
Gestion: 2024-2028

HISTORIAL DE COMPRA EN EL MES DEL 2025-02-26 HASTA 2025-03-27 DE 2025

Codigo Fecha Proveedor RNC Departamento Uso Total
2025-00129 2025-02-26 | FUNDACION UNIVERSITARIA O&M INC 424-00228-2 ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE PAGO DE UNIVERS 14,520.00
2025-00131 2025-02-28 |(INV J HL SRL 130-32485-9 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUST 384,600.00
2025-00132 | 2025-02-28 |FLEXOPACKSRL 130-27082-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE FUNDAS PARALOS D 11,800.00
2025-00133 2025-03-03 DIVISION DE CONTABILIDAD UTILIZAR EN CAJA GENERAL : SELLO OFICIAL 0.00
2025-00134 | 2025-03-03 | ANDY RAINIERYS MELENCIANO SOSA 402-2559278-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE FURGON DE 40 PIES | 1,003,000.00
2025-00135 2025-03-03 | JULY ELECTRO FACIL SRL 131-67091-1 ALCALDIA SOLICITUD DE AYUDA PARA LA COMPRA DE UN 3,700.00
2025-00136 2025-03-03 | GIGANTE HIERROS SRL 130-16076-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 217,365.01
2025-00137 2025-03-03 FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA C 50,360.01
2025-00138 2025-03-03 | SERVICE GROUP SYF 130-84139-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE LIM 102,038.14
2025-00139 | 2025-03-04 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 10,500.00
2025-00140 | 2025-03-04 |RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO D 2,950.00
2025-00141 2025-03-04 | MANUEL PENA PEREZ 001-1091600-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA Y SERVICIO DE REPARA " 4,248.00
2025-00142 2025-03-05 | JONATHAN JUNIOR PEREZ SEVERINO 093-0047035-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE PARA LA JUNTA D 28,000.00
2025-00143 2025-03-04 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 17,494.51
2025-00144 | 2025-03-05 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE ELE 2,266.99
2025-00145 2025-03-05 |SERVIFARCA, SRL 130-71817-2 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA  196,729.87
2025-00146 | 2025-03-05 |LUIS PEREZ FELIX 001-1293818-8 |[ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO POR CONSTRUCCION DE JA 12,500.00
2025-00147 | 2025-03-05 |GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 ALCAW& SOLICITUD DE SERVICIO Y PUBLICACION EN M 101,008.00
2025-00148 | 2025-03-05 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 AL(?@EJ/ . \4’7\ SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 24,159.96
2025-00149 2025-03-06 | FABRICA DE ATAUDES LAS AMERICAS G& 132-21134-2 ﬁ \ SOLICITUD DE COMPRA DE ATAUDES PARA LAF 82,600.00
2025-00150 2025-03-06 | EFS SEGURIDAD ELECTRONICA & ACCESCOR 133-01015-1 SOLICITUD DE SERVICIO DE INSTALACION DE 22,756.00
2025-00151 2025-03-06 | GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 SOLICITUD DE SERVICIO DE IMPRESIONES PAR 57,112.00
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Codigo Fecha Proveedor RNC Departamento Uso Total
2025-00152 2025-03-07 | ASOCIACION MISION INTEGRAL 430-10368-3 |ALCALDIA SOLICITUD DE APORTE PARA EL CODIGO ROSA 20,000.00
2025-00153 2025-03-07 | LEONARDO LA CASA DEL BALAUSTRE SRL| 131-34767-3 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE BANCOS PARA EL PA 42,480.00
2025-00154 | 2025-03-10 |JUAN CARLOS FELIZ MEJIA 001-1477127-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE COMPRA DE MESA 22,608.80
2025-00155 | 2025-03-10 FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE MATERIAL DE CON 9,900.00
2025-00156 | 2025-03-10 | GESTION DE SOLUCIONES MEDICAS Y BI 131-89180-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION PARA LA COPMPRA DE 4,000.00
2025-00157 | 2025-03-10 |YESY TRAVEL SRL 131-39680-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE BOLETOS AEREQS, P 83,100.00
2025-00158 2025-03-10 | FERRETERIA Y MADERERA FUENTE DE AMO 130-16728-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 16,145.01
2025-00159 | 2025-03-10 [FERRETERIA HAINA COLOR SRL 130-92075-3 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 26,670.00
2025-00160 | 2025-03-10 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 ALCALDIA SOLICITUD DE AYUDA Y COLABORACION PARA L 13,230.00
2025-00161 2025-03-10 [ JUAN CARLOS FELIZ MEJIA 001-1477127-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE FARDOS DE CAFE PA 21,576.00
2025-00163 | 2025-03-10 | MOTO REPUESTOS NELSON LORA SRL 132-67764-1 ALCALDIA SOLICITUD DE AYUDA PARA COMNPRA DE MATER 4,057.68
2025-00164 | 2025-03-10 | GOMICENTRO FAMILIA, S.R.L 130-33656-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE GOMAS PARA LOS CA 164,999.90
2025-00165 2025-03-10 | PEDRO ALBERTO ALMONTE SERRANQ 001-0777935-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE PERIFONEO PROMOCION DE CALE 60,180.00
2025-00166 | 2025-03-11 |GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE ROTULACION DE C 77,290.00
2025-00168 2025-03-11 |ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRl  131-80564-7 ALCALDIAm SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUST 119,300.00
2025-00169 | 2025-03-11 |ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SR 131-80564-7 ALCAL?)(Q,\“ ; ) \VJ‘V(\ SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUST 7,300.00
2025-00170 | 2025-03-11 |LUBRISERVIS J R NO 4 EIRL 132-03486-4 ALCA ?“ SOLICITUD DE SERVICIO MANTENIMIENTO DE L 5,665.00
2025-00171 | 2025-03-12 ALC 4 .‘!_é“ - ‘ % SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 0.00
2025-00172 | 2025-03-12 | OCEANPLACE DOMINICANA EIRL 130-76865-1 | ALCALGHA & ‘:z”:‘""‘"‘“. ;'-5 COMPRA DE MOTOCICLETAS, QUE SERAN DISTRI| 1,332,000.00
2025-00173 | 2025-03-12 |YESY TRAVEL SRL 131-39680-1 ALCAL[)@‘ OMPR Pﬁ" SOLICITUD DE COMPRA DE BOLETOS AEREOS A 49,905.90
2025-00174 | 2025-03-12 | RAMON MARTINEZ INGENIEROS & ASOCIAD 132-28175-6 ALCALDIAWZO?-‘V SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE CONSTRU 150,155.00
2025-00175 2025-03-12 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 0.00
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2025-00176 | 2025-03-13 |JUAN CARLOS FELIZ MEJIA 001-1477127-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE TINTAS HPGT53 PARA EL DEPAR 1,352.28
202500177 | 2025-03-17 | ORTEC SRL 130-85400-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION PARA USO DE MATERI | 10,000.00
202500179 | 2025-03-18 | TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL| 130-07558-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON|  58,388.49
2025-00180 | 2025-03-18 | INNOVATECH SRL 132200224 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE G 14,514.00
202500181 | 2025-03-18 |ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRl  131-80564-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUST |  302,374.80
202500182 | 2025-03-18 |TROFEOS SAN CRISTOBAL SRL 130-97509-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COLABORACION DE PARALAACT |  26,550.00
202500183 | 2025-03-18 | COMERCIAL RAYNELL SRL 132-45706-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE CAFE PARA LA FUNE 7,000.00
202500185 | 2025-03-20 |34 ELECTRICO INDUSTRIAL SRL 101-86187-8 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE INSTALACION DE 100,827.46
202500187 | 2025-03-20 |ROJAS Y SERRANO SUPPLIES 131-50958-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE OF| 20,598.30
202500188 | 2025-03-20 | ROJAS Y SERRANO SUPPLIES 131-50958-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE MATERIALES GASTABLE PARA LO 7,500.63
202500189 | 2025-03-20 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-080124 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE PLO 3,444.99
202500190 | 2025-03-20 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL | 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 1,416.00
202500191 | 2025-03-20 | RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE REPARACION Y MANTENIMIENTO 2,950.00
202500192 | 2025-03-20 | MANUEL PENA PEREZ 001-1091600-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICO DE REP. DE DISCO DE 12,331.00
202500193 | 2025-03-20 | COMERCIAL PENN EIRL 101-50174-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE 3 ABANICOS PARA 8,265.00
2025-00194 | 2025-03-20 |ROJAS Y SERRANO SUPPLIES 131-59958-3 | ALCALDIA KS&»‘“/\ | SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 84,661.52
202500195 | 2025-03-21 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 ALCALDI;/ _5"/ (§oucnun DE COMPRA DE MATERIALES PARA 3,525.00
2025-00196 | 2025-03-24 | FRANKLIN SANCHEZ POZO 093-0027605-3 ALCALDIf\é { 1 %q;uc:ﬁun DE COMPRA DE UNA TV PARA LA PR 82,010.00
2025-00197 | 2025-03-24 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 ALCALDIk‘{ ‘hmw*’ 4 / Pucnun DE COMPRA DE MATERIALES ELECTR|  16,878.00
202500198 | 2025-03-24 |RISERVIS SRL 130-68052-3 ALCALDIA\ \4,,, S /A SOLICITUD DE COMPRA DE UNIFORME PARA LOS|  15,281.00
2025-00199 | 2025-03-27 |FRANCIS DEL CARMEN BAUTISTA 093-0063088-7 | ALCALDIA Qg 240>~ | SOLICITUD DE PAGO POR CONSTRUCCION DE AC|  46,000.00
2025-00200 | 2025-03-27 |RAMON ANTONIO MARTINEZ CACERES | 093-0040140-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE CONSTRUCCION DE MUR  289,722.00
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UNICIPAL DE HAINA
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Codigo Fecha Proveedor RNC Departamento Uso Total
2025-00201 2025-03-27 |ROJAS Y SERRANO SUPPLIES 131-59958-3 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE SILLAS PARA L USO 15,275.00
2025-00202 | 2025-03-27 | GRACIELA SEPULVEDA MARTINEZ 093-0043840-6 |ALCALDIA SOLICITUD DE APORTE PARA EL EVENTO, PREM 150,000.00
2025-00203 | 2025-03-27 | UNIVERSIDAD NAC P HENRIQUEZ U 401-01245-6 | ALCALDIA SOLICITUD DE APORTE ECONOMICO PARA TERMI 19,022.00
2025-00204 | 2025-03-27 |CASA HERCULES SRL 132-79416-8 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE UN SACO DE ARRO 4,100.00
2025-00205 | 2025-03-27 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE RECONSTRUCCION DE MANGUERA 1,888.00
2025-00206 | 2025-03-27 |TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE RECONSTRUCCION DE MANGUERA 2,500.00
2025-00207 | 2025-03-27 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES ELECTR 6,545.00
2025-00208 | 2025-03-27 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE MAN 6,165.50
2025-00209 | 2025-03-27 |REPUESTOS FERNANDO DE LA CRUZ SRL 130-72330-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MUELLES LATERAL D 3,068.00
2025-00210 | 2025-03-27 |RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRSA DE MATERIALES PARA 32,922.00
2025-00211 2025-03-27 | GOMICENTRO FAMILIA, S.R.L 130-33656-3 ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE ARREGLO DE GOMA 450.00
2025-00212 | 2025-03-27 |TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 10,726.20
2025-00213 | 2025-03-27 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE RECONSTRUCCION DE MANGUERA 7,080.00
2025-00214 | 2025-03-27 | AMERIMPORT SRL 101-61027-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 213,668.50

Totales: 80 | 6,169,272.45
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